ファンの皆様・関係者の皆様

チュートリアル・福田充徳 休養のお知らせ

                株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー

                             平成 23年 1月 11日

弊社所属タレントのチュートリアル・福田充徳は、昨日、腹痛の為、都内の病院にて

診察を受けたところ、「急性すい炎」と診断されました。そのまま同病院に入院し、治

療に専念致しますので、しばらくの間、休養をいただくことと致しました。退院及び仕

事復帰の時期については、医師の指導を仰ぎながら決定したいと考えており、決定しま

したら改めてお知らせ致します。

 ファンの皆様、関係者の皆様には多大なご心配・ご迷惑をお掛けすることになります

が、今後とも変わらぬご声援・ご支援を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

チュートリアル・福田充徳 コメント

この度は、みなさまにご心配、ご迷惑をおかけして申し訳ございません。相方が、休

んでいる間のギャラを全て折半すると言ってくれています。本当に良い相方に恵まれ

たと病室で幸せを再認識しています。

チュートリアル・徳井義実 コメント

ゆっくり治してほしいです。